
                           ２０１２年４月１日 

お取引先様各位 

   東京都港区西新橋一丁目２４番１４号 

株式会社日立ハイテクソリューションズ 

取締役社長 小松 均 

 

会社合併に関するお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、本年４月１日付で株式会社日立ハイテクノロジーズのグループ内再編の

一環として、株式会社日立ハイテクトレーディングが、旧株式会社日立ハイテクソリューションズ

を吸収合併し、その各種権利義務関係および契約上の地位を承継するとともに、併せて新商号と 

して株式会社日立ハイテクソリューションズへと変更いたしました。 

 

 このたびの事業再編は、それぞれが日立ハイテクグループの一員として保有する経営資源の有効

活用を図っていくことを目的としております。 

具体的には、株式会社日立ハイテクトレーディングの持つハード（計装事業・装置事業）と旧  

日立ハイテクソリューションズのソフト開発力を融合することで、新たなソリューションビジネス

を創生し、日立ハイテクグループとしての中期経営計画の実現と、お客様へのさらなる価値提供を

めざしていきます。 

 

 今後も、日立ハイテクグループ挙げて、これまで以上に迅速かつ的確に皆様方のご要望にお応え

できるよう精励いたす所存ですので、なにとぞご高配のうえ、引き続き格別のご支援ならびに 

ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、新商号となります株式会社日立ハイテクソリューションズの代表者および役員については

下記のとおりとなりますので、併せてご連絡申し上げます。 

                               
記 

 

経営体制 

2012年４月１日付 

取締役社長 小 松  均 

常務取締役 兒 玉 隆一郎 

取 締 役 吉 田 好 明 

取 締 役 清 水 利 和 

取 締 役 藤 津 正 雄 

取 締 役 土 谷 隆 之 

取 締 役 水 谷 隆 一 

監 査 役 宇 野 俊 一 

敬具 

 

お問い合わせ先：人事総務部 部長 嘉形仁志 

人事総務部 部長代理 島田智彦 

Tel:０３－３５０４－７９１１ 


